
NR NR ANAL EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi VLERA

1 PUNIME  GERMIMI DHE MBUSHJE

1 An-48 Prishje struktura prej guri (shtrese kalldremi) m³      116.00 

2
3.104/b

Germim dheu me ekskavator 0.5 m³,b > 2 m, toke zak, kategoria IV, me 

shk ne mjet
m³      446.30 

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³      562.30 

SHUMA 1

2 PUNIME SHTRESASH

1 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m²      580.00 

2 3.212/b Shtrese stabilizant 10 cm m²      580.00 

3
An_01

Shtrese me pllake veteshtrenguse, t=8cm, mbi shtrese betoni C16/20, 

t=10cm m²
     580.00 

4
3.287

F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm (zgare hekuri Ø 6mm çdo 

15cm) ton
         1.55 

5 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml      155.00 

SHUMA 2

3 PUNIME PER NDERTIMIN E KUZ, KUB

1 3.104/b
Germim dheu me ekskavator 0.5 m³,b > 2 m, toke zak, kategoria IV, me 

shk ne mjet
m³      154.70 

2 An_02 F.V.Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dj-250mm ml        20.00 

3 3.An/1t F.V.Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dj-315mm ml      150.00 

4 An-9 Mbushje me zhavorr per kanale m³      107.10 

5 2.261 Shtrese rere m³        47.60 

6 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope          5.00 

7 An - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm cope          5.00 

SHUMA  3

PREVENTIV
Objekti : Sistemime dhe shtresa kalldremi rruga Lagja e Vjetër (Rruga Shehat Shehu), Peshkopi

BASHKIA DIBER

MIRATOHET
BASHKIA DIBER

KRYETARI
_______________
Z. RAHIM  SPAHIU
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NR NR ANAL EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi VLERA

4 PUNIME ELEKTRIKE, NDRICIMI RRUGOR

1 An_03 F V shtylla dekorative per ndriçim, H=4-5m, bashke me aksesore copë          6.00 

2 2. a-128 Ndricues tip Glob,shkarkim me avuj zhive,Sap,75w, per rruge cope          6.00 

3 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 copë          6.00 

4 An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement copë          1.00 

5 2. a-106 Automat magneto-termik 380V,40A, 4P,Id=0.03A copë          1.00 

6 AN/3 F.V. morseteri shtylle 3P=sig.16A+kapak copë          6.00 

7 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm copë          6.00 

8
4.149/7

F.V percjellesa CU te izoluar me gome, per ndricim ne tubot e vendosur 

me pare, seksion 16.0 mm2.
ml        60.00 

9 An_04 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 5x10mm2 ml        50.00 

10 An_05 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 5x6mm2 ml      135.00 

11 An_06 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 3x1.5mm2 m        20.00 

12 An_07 F.V. tub fleksibel me 2 shtresa D=75mm per elektrik ml      135.00 

13 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 (linjat rezerve inxh.) ml      270.00 

14 2.575  Puse kontrolli 1x1x1.5m copë          2.00 

15 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m³          1.00 

16 4.141/a F.V. shirit sinjalizimi per kabllo ml      150.00 

SHUMA  4

5 PUNIME TE SINJALISTIKES

1 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë               4 

2 An156 F V tabela rrugore treguese 150x40cm copë               2 

SHUMA  5

PERMBLEDHJA E PUNIMEVE

SHUMA

FOND REZERVE 5%

SHUMA

T. V. SH. 20%

SHUMA TOTALE

Shenime teknike: Çmimet sipas manualit nr. 3, qershor-2015

PREVENTIVUAR:

"ERALD-G"shpk

Ing. Gëzim ISLAMI
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